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Ficha de producto/Datasheet EASYBLOCK OVER

Características generales / Main features
COMPATIBILIDAD / COMPATIBILITY
Gama 45 / 45 range

CAPACIDAD / CAPACITY
2 –8 módulos 45X45 / 2 –8 45X45 modules

ACABADO / COLOR RANGE
Módulos / Modules:
/4 - Blanco nieve RAL 9010  /4 – White Snow RAL 9010
/6 - Grafito ral 7021 / Graphite ral 7021
Perfil / Block:
/9 - Aluminio anodizado / Anodised aluminium

COMPOSICIÓN / COMPONENTS
Perfil de aluminio / Aluminium block
Tapa para 2 cables 3x2.5mm + hueco de 22.5x45 / Cover for 2 cables 3x2.5mm + 22.5x45mm hole 
Tapa para 2 CR + hueco de 22.5x45mm / Cover for 2 CR connectors + 22.5x45mm hole
Placas de 22,5x45mm para 4 cables UTP (2 uds) / 22.5x45mm plates for 4 UTP cables (2ud) 
Toma de tierra / Earth cable
Anclaje sobremesa / Over desk fixing
Placa ciega de 45x45mm / 45x45mm Blind plate 
Placa ciega de 22.5x45mm / 22.5x45mm Blind plate 
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Características técnicas/ technical features
INSTALACIÓN / INSTALLATION
Mobiliario/ Desk 

NORMATIVAS / APPROVALS
UNE 60670
Marcado CE / CE marking

MATERIA PRIMA / RAW MATERIALS 
Policarbonato libre de halógenos / Halogen free polycarbonate
Aluminio anodizado / Anodised aluminium

MEDIDAS / SIZE (mm)
Alto/Height Largo/Lenthg 

RM0000203
RM0000303
RM0000403
RM0000503
RM0000603
RM0000703
RM0000803

87,7
87,7
87,7
87,7
87,7
87,7
87,7

206 
251 
296 
341 
386 
431 
476

Ancho/Width 
89,60
89,60
89,60
89,60
89,60
89,60
89,60

 8
7,
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 89,6 

 341 

 7
8 

 341 

 8
7,
7 




